ASSENEDE-NIEUWBURG - vrijdag - |

22%° NIEUWBURG JOGGING

Feestcomité Nieuwburg i.s.m
Runners Evergem en AS Rieme vzw

Kids Run - Afstand: 500 m
Startnr Naam
16  De Dapper Jayden
14  De Langhe Esmee
19 De Langhe Leander
9 De Wever Josse
8 De Wever Warre
12  Degrande Sep
11  D'haeyere Noor
17  Hebberecht Finn
7 Heynssens Julvar
Len Van Driessche
4 Leon Braet
13  Loete Brecht
5 Louis Braet
6 Louis De Meyere
18 Picqueur Robin
3 Pieter Francois
20 Saey Hannes
1 Sen Onderdonck
22  Spillebeen Baptiste
21  Spillebeen Bruno
24 Van De Walle Lionel

N

23  Van Kerckvoorde Elly

10 Van Vynckt Oscar
15 Vandevelde Marie

Kids Run - Afstand: 1.000 m
Startnr Naam
58  Bobelijn Anna
51 Caethoven Lars
55 De Langhe Fleur
54  Degrande Febe

53  Van Bouchaute Fran

56 Van Daele Lucas
57 Van De Velde Remi
50 Van Rijssel Elodie
52  Van Vynckt Felix

22ste NIEUWBURG JOGGING
Pl. Startnr Naam

Club

Club
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Club
NA
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
NA

1 112 Cocquyt Andy Krekenlopers
2 135 Dessein Steven Krekenlopers
3 122 Bonte Tom Krekenlopers
4 115 Van Oost Rieno NA

5 103 De Pourcq Fredrik NA

6 101 Haertjens Paul Krekenlopers
7 154 Meiresonne Jonathan NA

8 110 De Wilde Wiels NA

9 113 Cocquyt Alex Krekenlopers
10 105 De Caluwé Rudi Krekenlopers
11 138 De Cock Kyoni NA

12 156 Mussely Lise AS Rieme
13 119 Descamps Ronald AS Rieme
14 137 Van Der Hucht Thorben NA

15 136  Xylian Meyvaert NA

16 108 Cocquyt Ibes NA

Uitslag Nieuwburg jogging Assenede 13072018.xls

Jo/Me Geb.datum

Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Me
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo
Jo

5/08/2013
28/02/2014
29/07/2015
20/01/2015

5/11/2012
24/09/2012
26/09/2011
10/11/2009
20/09/2014
29/06/2011

2/07/2014
17/12/2012
15/06/2012
30/06/2011
12/09/2013
13/03/2014
22/09/2012

3/04/2013

4/07/2011
30/01/2013

4/07/2013

1/11/2012
26/05/2014
18/06/2011

Jo/Me Geb.datum

Me
Jo
Me
Me
Me
Jo
Jo
Me
Jo

21/02/2006
25/09/2009
4/04/2012
1/11/2010
16/09/2008
24/03/2010
15/09/2009
23/02/2010
14/08/2011

Cat
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-10
Jo-10
Jo-6
Me-10
Jo-6
Jo-6
Jo-10
Jo-10
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-10
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-6
Jo-10

Cat
Me-35
Jo-10
Me-10
Me-10
Me-10
Jo-10
Jo-10
Me-10
Jo-10

13/07/2018

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B. (Nr 112)

Afstand: m

M/V Geb.datum

<

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
\%
M
M
M
M

22/06/1981
27/05/1969
6/01/1967
28/08/1972
23/03/2001
21/10/1963
31/07/1983
24/09/1999
20/03/1955
22/01/1959
29/07/2000
18/02/2005
29/02/1956
4/02/2003
28/09/2006
11/05/1979

Cat Pl/Cat Tijd km/u

M+35
M+40
M+50
M+40
M-35
M+50
M-35
M-35
M+60
M+50
M-35
V-35
M+60
M-35
M-12
M+35

1

NEFPONPARAWORPRWONMNENEREPRE

12,20
13,20
13,54
14,03
14,08
14,10
14,24
14,41
14,42
15,04
16,05
16,12
16,20
17,15
17,17
17,26

18,5
17,1
16,4
16,2
16,1
16,1
15,8
15,5
15,5
151
14,2
14,1
14,0
13,2
13,2
13,1

km-t
3,13
3,28
3,34
3,42
3,42
3,43
3,45
3,48
3,48
3,57
4,13
4,15
4,16
4,31
4,31
4,33
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22 NIEUWBURG JOGGING

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Hebbrecht Milan

Noé Caroline
Heynssens Kristof
Bracke Yves

Mussely Brent
Muylaert Britte

De Scheemaeker Nico
Vanden Borre Sarah
De Pauw Ann-Rose
Van Daele Ronny
Longueville Justine
Vanden Borre Michiel
Van Voren Marian

De Meyere Louis
Vanderstraeten Annick
De Mits Jan

Martens Claire
Bouchier Paul
Zweistra Els

De Langhe Michel
D'Haeyere Daan

Van Kerkhove Ad

De Huyvetter Paulette
Roets Cindy

De Pourcq Melissa
De Pourcq Eddy

Van De Velde Tim
Heynssens Dries

Van Belle Maria
Wauters Monique
Bundervoet Lesley
Van De Walle Matheo
Gelaude Mia
Asselman Nancy

Van Den Daele Dominique
De Vliegher Guido
Buysse Frederik
Buysse Carine

De Bruycker Sonja
Verdonck William
Vande Moortele Mieke
Van Kerckvoorde Kiano
Raman Thomas
Vanden Borre Thomas
Kenis Cindy

Gaelens Guy

Van Avermaet Rita
Baert Mona

Baert Tim

Cocquyt Ann

22ste NIEUWBURG JOGGING

Pl.

a b wN Pk

Startnr
237
241
207
206
238

Naam
De Keyser Geert
Saey Timothy
Van Oost Tony
De Poorter Heidi
Hemelsoet Dieter

Uitslag Nieuwburg jogging Assenede 13072018.xls

ASSENEDE-NIEUWBURG - vrijdag - |

Feestcomité Nieuwburg i.s.m
Runners Evergem en AS Rieme vzw

NA
NA
NA
JC Sportswear
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
Krekenlopers
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
NA
NA
Krekenlopers
World Runners Belgium
VOLH
NA
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem

Club
WALO
NA
NA
KAAG
AS Rieme

<ZICKCEZICZTIZIZTILCEILCKCEZIZILCLKCKLKCKELCLCKLKZEZIZIEZILKCLKLKZEIZIZI<KEIKEILKEZILKCKEZIKELKLKEKKEELELEXEL

M

=

I<KZILZLL

13/07/2018

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B. (Nr 112)

11/05/2007 M-12 2 17,35 13,0
2/01/1977 V+40 1 17,51 12,8
12/05/1985 M-35 6 17,53 12,7
15/01/1977 M+40 3 18,01 12,7
4/04/2006 M-35 7 18,15 125
5/11/2007 V-12 1 18,18 125
2/10/1973 M+40 4 19,35 11,6
25/02/2005 V-35 2 19,51 115
17/09/1984 V-35 3 20,40 11,0
4/02/1956 M+60 3 2041 11,0
1/01/1995 V-35 4 20,56 10,9
19/06/2007 M-12 3 21,15 10,7
5/01/1954 V+60 1 21,22 10,7
30/06/2011 M-10 1 21,30 10,6
16/02/1965 V+50 1 21,40 10,5
28/04/1962 M+50 4 21,40 10,5
11/06/1967 V+50 2 21,48 105
1/10/1965 M+50 5 21,52 10,4
7/02/1958 V+60 2 21,54 10,4
1/11/1984 M-35 8 21,59 10,4
1/01/2007 M-12 4 22,05 10,3
20/09/1946 M+70 1 2223 10,2
2/02/1944  V+70 1 22,53 10,0
26/10/1984 V-35 5 2322 98
23/03/2001 V-35 6 23,24 9,7
20/12/1968 M+40 5 2325 97
19/10/1992 M-35 9 2331 97
2/07/1990 M-35 10 23,43 9,6
12/01/1946 V+70 2 23,52 9,6
12/01/1950 V+60 3 2352 9,6
9/11/1982 V+35 1 2357 95
21/10/2008 M-10 2 23,57 95
9/05/1966 V+50 3 24,06 95
11/07/1968 V+50 4 2453 9.2
24/06/1965 V+50 5 2455 9,2
18/08/1957 M+60 4 25,02 9.1
15/12/1982 M+35 3 2510 91
8/10/1968 V+40 2 2520 9,0
1/02/1966  V+50 6 2529 8,9
9/12/1944 M+70 2 25,53 8,8
22/05/1978 V+40 3 26,05 8,7
19/12/2005 M-35 11 27,15 8,4
12/04/2005 M-35 11 27,15 8,4
4/08/2009 M-10 3 28,05 81
7/05/1979 V+35 2 28,05 81
27/11/1958 M+50 6 28,23 8,0
29/10/1949 V+60 4 28,23 8,0
23/08/2009 V-10 1 2925 738
14/05/1979 M+35 4 29,26 7,7
16/03/1964 V+50 7 30,08 7,6

Afstand: m

Geb.datum Cat Pl/Cat Tijd km/u
27/07/1968 M+40 1 27,40 16,5
1/08/1983 M-35 1 28,15 16,1
26/08/1975 M+40 2 29,10 15,6
22/03/1977 V+40 1 30,02 15,2
7/06/1985 M-35 2 30,45 14,8

4,34
4,36
4,37
4,44
4,47
4,47
5,06
5,08
5,22
5,22
5,25
5,34
5,35
5,36
5,38
5,38
5,39
5,40
5,40
5,41
5,48
5,51
5,56
6,07
6,07
6,07
6,08
6,10
6,11
6,11
6,12
6,12
6,20
6,27
6,28
6,35
6,36
6,38
6,39
6,43
6,51
7,09
7,09
7,23
7,23
7,26
7,26
7,42
7,42
7,55

km-t
3,36
3,42
3,50
3,57
4,00
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22 NIEUWBURG JOGGING

Feestcomité Nieuwburg i.s.m
Runners Evergem en AS Rieme vzw

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B. (Nr 112)

6 223 Steketee Maurice NA M  16/02/1981 M+35 1 31,04 14,7 4,05
7 248 Hillaert Omar NA M 13/03/1970 M+40 3 31,54 14,3 4,09
8 208 Rogghe Chris NA V  12/04/1964 V+50 1 3212 142 4,14
9 275 De Wever Ellen NA V  23/01/1989 V-35 1 34,10 13,3 4,29
10 346 Van Landschoot Dieter NA M 6/05/1982 M+35 2 34,19 13,3 4,30
11 271 Geldhof Evert NA M 5/10/1999 M-35 3 34,19 13,3 4,30
12 230 Loete Ronny SMO M  23/08/1965 M+50 1 34,21 13,3 4,30
15 251 Lammens Jonas NA M 7/05/1994 M-35 4 34,26 13,2 4,30
16 246 Welvaert Marc Runners Evergem M 5/09/1963 M+50 2 34,45 13,1 4,32
17 231 Sekeet Tim NA M 4/11/1981 M+35 3 3500 13,0 4,36
18 211 Vereecken Michaél Runners Evergem M 22/09/1977 M+40 4 3532 12,8 4,39
19 261 Van Bossche Marijke AS Rieme V  20/03/1977 V+40 2 3549 12,7 4,40
20 263 Buysse Sofie AS Rieme V  20/10/1977 V+40 3 36,056 12,6 4,45
21 219 Ndiaye Mandiaye Krekenlopers M 29/01/1971 M+40 5 36,05 12,6 4,45
22 274 De Vos Joke AS Rieme V  29/01/1978 V+40 4 36,26 12,5 4,46
23 234 Wiemeersch Bart NA M  28/03/1965 M+50 3 36,44 12,4 4,48
24 224 Heynssens Steven NA M 12/05/1985 M-35 5 36,46 12,4 4,48
25 202 Bruggeman Frank Krekenlopers M 11/03/1962 M+50 4 36,59 12,3 4,49
26 240 De Ketelaere Ellen NA \ 3/02/1984 V-35 2 37,15 12,2 4,53
27 272 Van de Walle Jan NA M 2/02/1964 M+50 5 37,25 12,2 4,554
28 222 Van De Veire Wim Krekenlopers M 21/05/1981 M+35 4 37,25 12,2 4,54
29 214 Pille Lienda NA V  10/01/1957 V+60 1 37,29 12,2 454
30 204 Van Ryssel Peter Boslopers M 9/06/1966 M+50 6 38,20 11,9 5,02
31 255 De Coene Niels NA M 1/01/1987 M-35 6 38,25 11,9 5,02
32 276 Van Hulle Jens NA M 5/06/1989 M-35 7 38,27 11,9 5,02
33 334 De Lille Lieve Krekenlopers V  10/11/1972 V+40 5 38,55 11,7 5,04
34 254  Dellaert Christian NA M 19/12/1958 M+50 7 3858 11,7 5,05
35 245 De Bosscher Dirk NA M 3/11/1962 M+50 8 39,16 11,6 5,09
36 249 De Baere Danny NA M 9/02/1962 M+50 9 3954 11,4 5,12
37 227 Hillaert Pascal NA M 12/01/1959 M+50 9 3954 11,4 5,12
38 221 De Kesel Daniél NA M 29/08/1946 M+70 1 40,19 11,3 5,17
39 260 Serrus Franky NA M 2/04/1967 M+50 11 40,59 11,1 5,20
40 247  Van Nieuwenhuyze Didier NA M 10/02/1964 M+50 12 41,03 11,1 5,24
41 215 De Meyere Thomas NA M 29/05/1985 M-35 8 41,12 11,1 5,25
42 273 Buysse Larissa SMO V  19/07/1989 V-35 3 41,33 11,0 5,26
43 258 De Storme Tessa NA V  23/03/1992 V-35 4 41,39 10,9 5,27
44 236 Van Elsuwe Marc NA M 20/03/1957 M+60 1 41,42 10,9 5,27
45 265 De Vos llse NA V  29/09/1972 V+40 6 41,50 10,9 5,28
46 203 Van Driessche Nico NA M  16/09/1965 M+50 13 41,50 10,9 5,28
47 279 De Smet Liam AS Rieme M 21/12/2005 M-35 9 42,27 10,7 5,34
48 242 De Scheemaeker Brent NA M  16/07/1999 M-35 10 42,50 10,6 5,36
49 218 Van Den Neucker Luc Krekenlopers M 3/11/1960 M+50 14 42,52 10,6 5,36
50 277 De Coene Sophie NA \Y 7/03/1978 V+40 7 43,04 10,6 5,40
51 262 De Zeeuw Johan NA M 21/12/1960 M+50 15 43,11 10,6 5,40
52 228 Steenbeke Patrick Krekenlopers M 9/04/1949 M+60 2 43,34 10,5 5,42
53 239 Hemelsoet Noél Runners Evergem M 17/12/1960 M+50 16 43,44 10,4 5,43
54 205 Van Ryssel Emile Boslopers M 14/10/2007 M-12 1 43,50 10,4 5,43
55 280 Dauwe Patrick NA M 8/04/1970 M+40 6 44,02 10,4 5,48
56 281 Bockstaele Petra NA V  21/05/1997 V-35 5 44,17 10,3 5,49
57 269 Pynaert Mario NA M 6/07/1969 M+40 7 44,17 10,3 5,49
58 270 Goethals Sylvie NA \Y 7/04/1969 V+40 8 44,24 10,3 5,49
59 217 Van de Veire Ann NA V  13/07/1983 V+35 1 44,24 10,3 5,49
60 232 Billiet Luc NA M 12/09/1950 M+60 3 45,02 10,1 5,55
61 252 De Saedeleer Stefan Runners Evergem M 14/04/1972 M+40 8 45,33 10,0 5,58
62 216 D'Hauw Jean-Pierre NA M  15/05/1950 M+60 4 45,48 10,0 5,59
63 267 Van Hyfte Fien NA V  21/08/1990 V-35 6 46,36 9,8 6,06
64 201 Ingels Norbert Runners Evergem M 25/09/1944 M+70 2 46,42 9,8 6,06
65 235 Van Eynde Servaas NA M  19/06/1963 M+50 17 47,10 9,7 6,12
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22 NIEUWBURG JOGGING

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

De Wyn Rudy

Van Belle Mia

Doom Evelyne

De Wyn Jolien

Van Cauteren Els
Vermeersch Stefanie
Hoste Filip

De Smet Miro
Cleemput Carine
Leroux Marjan

Van Hootegem Patrick
Vanrijckeghem Linda
Jacobs Isabelle
Leroux Silvian

Van Vooren Paulien
Van Vlaenderen Mieke
Speckman Rani
Mortier Erika
Speckman Cynthia

22ste NIEUWBURG JOGGING

Pl.

©oOoO~NOULA~ WNBE

Startnr
325
326
300
305
322
309
331
314
339
321
333
302
320
306
323
312
328
324
327
341
332
343
304
313
317
335
308
338
337
329
319
316
301
345
315

Naam
Goossens James
Van Landschoot Frederiek
Slock Andy
Meesschaert Vincent
Lerouge Bert
Demaret Tony
Welvaert Tom
Janssens Bart
De Walsche Nico
Hautekeete Dieter
Van de Kerckhove Annelore
De Sutter Patrick
Lammens Lorenzo
Hoste Remco
De Coninck Luc
De Wever David
Van Vooren Geert
Van De Geuchte Marc
De Muynck Neuz
Lippens Alain
Roegiers Kristof
Maes Stany
Monteyne Gerald
Guequierre Johny
Vanhore Alex
Chaves Daguilar Sofia
Van Verdegem Cyriel
Haerinck Nico
Vereecken Jonas
Wittevrongel Patrick
Willems Evy
Van De Veire Patrick
Ganpat Vidur
Peirens Katleen
De Wilde Nicole

Uitslag Nieuwburg jogging Assenede 13072018.xls

ASSENEDE-NIEUWBURG - vrijdag - |

Feestcomité Nieuwburg i.s.m
Runners Evergem en AS Rieme vzw

NA
Dynamica
NA
NA
Sleinse Joggers
NA
Krekenlopers
AS Rieme
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Club
NA
Krekenlopers
OCR Steendorp
NA
NA
JC Moerbeke
AS Rieme
ZWAT
NA
NA
NA
ETV
NA
Krekenlopers
Krekenlopers
NA
NA
Runners Evergem
NA
AS Rieme
NA
NA
Runners Evergem
Dynamica
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
Runners Evergem
Krekenlopers
OCR Steendorp
JC Moerbeke
Worldrunners

<<<K<K<K<KKKEICLKZIZILKCKLKLKKLKKE

MV

<<EZIZILCEIZIZIEIKCEZEZIZSLZIZEILZLZSLZEELZEZESEEKCKELEELELELELEELEELE R

5/09/1962
29/08/1950
11/08/1980
12/08/1990
11/12/1965

3/11/1989
16/03/1972

6/01/2008
20/10/1969

9/12/1974

5/01/1967
17/04/1961
22/01/1964
17/09/1983
30/08/1990
24/01/1967
24/04/1995

1/05/1968
17/11/1991

M+50
V+60
V+35
V-35
V+50
V-35
M+40
M-12
V+40
V+40
M+50
V+50
V+50
V-35
V-35
V+50
V-35
V+50
V-35

13/07/2018

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B. (Nr 112)

18 47,44 9,6
2 47,49 95
2 47,58 95
7 48,20 9,4
2 48,33 94
8 49,35 9,2
9 4935 9,2
2 49,52 91
9 49,52 91
10 50,10 9,1
19 50,19 91
3 50,27 9,0
4 51,17 8,9
9 51,17 8,9
10 52,58 8,6
5 5338 85
11 56,30 8,1
6 5934 7,7
12 66,28 6,9

Afstand: m

Geb.datum Cat

5/06/1984
1/01/2000
17/03/1986
15/07/1978
11/03/1982
5/05/1966
18/06/1979
21/06/1969
23/05/1971
26/01/1986
1/09/1986
10/01/1961
24/04/1990
16/06/2003
7/04/1964
1/07/1983
11/09/1970
26/03/1963
14/02/1991
5/03/1961
14/08/1974
16/07/1967
19/08/1967
23/09/1951
28/09/1949
1/04/1976
20/08/1950
8/07/1973
19/01/1989
19/11/1965
20/11/1981
4/03/1957
1/06/1998
26/01/1983
5/09/1959

M-35
M-35
M-35
M+35
M+35
M+50
M+35
M+40
M+40
M-35
V-35
M+50
M-35
M-35
M+50
M+35
M+40
M+50
M-35
M+50
M+40
M+50
M+50
M+60
M+60
V+40
M+60
M+40
M-35
M+50
V+35
M+60
M-35
V+35
V+50

Pl/Cat Tid km/u

1 40,20
40,34
43,00
43,48
45,55
46,35
47,21
47,25
47,53
48,27
49,47
50,33
51,38
51,44
51,59
52,51
53,05
53,31
53,39
54,05
54,27
54,29
55,37
55,42
56,29
56,32
56,33
56,38
56,39
56,54
58,01
58,34
58,52
60,45
62,02

17,0
16,9
15,9
15,6
14,9
14,7
14,4
14,4
14,3
14,1
13,7
13,5
13,2
13,2
13,2
12,9
12,9
12,8
12,7
12,6
12,6
12,6
12,3
12,3
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
11,8
11,7
11,6
11,3
11,0

PNORMPOOUUDWRNEP~NORMIONPPWOPRPRWOUOUNEPEANPWERERNEWDN

6,15
6,15
6,16
6,21
6,22
6,30
6,30
6,31
6,31
6,36
6,36
6,37
6,44
6,44
6,55
7,01
7,24
7,48
8,43

km-t
3,32
3,32
3,46
3,49
3,60
4,04
4,08
4,09
4,10
4,14
4,20
4,25
4,30
4,31
4,32
4,36
4,39
4,41
4,41
4,44
4,46
4,46
4,51
4,52
4,56
4,56
4,56
4,57
4,57
4,58
5,05
5,07
5,08
5,18
5,26
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22 NIEUWBURG JOGGING

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

De Coster Lien
Dellaert Bart
Verbeke Luc
Vanden Bulcke Didier
Vande Velde Rudy
Tancré Patrick

Van Hijfte Marc

De Baedts Marianne
De Saedeleer Dina
Bovenkerk Marjolein
Van De Veire Evy

22ste NIEUWBURG JOGGING

Pl.

©oOoO~NOULA~ WNBE

NNNNNNRNNNRRRRRRRRRR
O ~NOUOBRWNRPRPOOONDUONWNERO

Uitslag Nieuwburg jogging Assenede 13072018.xls

Startnr
451
452
456
458
461
470
465
464
454
475
471
473
459
472
468
474
477
453
467
455
463
466
469
478
460
476
457
462

Naam
Christiaens Frederik
De Brauwer Henk
De Muynck Ivan
Claeys Erik
De Wilde Krist
Willems Wim
Strymes Jan
Van Hulle Pascal
Slos Conny
Goethals Kurt
Verstrynge André
De Smet Kurt
Crommelinck Kurt
De Vuyst Lieven
Picqueur Renaat
Van Hyfte Rik
Govaert Mario
Boute Martine
Rogiers Luc
Maerten Nancy
Criel Thierry
Van Spaendonk Werner
Minnaard Hans
Verdonck Joyce
Hoornaert Filip
Vanden Borre Jeroen
De Baere Charlotte
De Taeye Patrick

ASSENEDE-NIEUWBURG - vrijdag - |

Feestcomité Nieuwburg i.s.m
Runners Evergem en AS Rieme vzw

NA

NA

NA

Runners Evergem

JC Moerbeke

NA

NA
Krekenlopers

AS Rieme
NA
NA

Club
NA
MTV
Krekenlopers
Runners Evergem
Krekenlopers
NA
Krekenlopers
Krekenlopers
Krekenlopers
JC Moerbeke
Krekenlopers
Krekenlopers
World Runners
NA
NA
NA
NA
Krekenlopers
NA
Krekenlopers
Runners Evergem
NA
NA
MTV
JC Aalter
NA
Krekenlopers
NA

<<K<KKZIEZIZIZZEL

MV

T<KEIEZILCEZTIEILCELCKZELZEZELSELEEEKCKLELELELELEELELER

17/01/1984
18/12/1968
20/12/1968
23/09/1967
17/08/1963
9/02/1962
17/10/1958
17/07/1965
20/05/2005
29/12/1977
17/08/1977

V-35
M+40
M+40
M+50
M+50
M+50
M+50
V+50
V-35
V+40
V+40

13/07/2018

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B. (Nr 112)

62,15
64,03
65,14
65,25
66,28
68,19
71,48
72,01
73,33
74,03
74,03

Afstand: m

Geb.datum Cat

26/08/1980
20/06/1961
19/11/1955
6/01/1960
4/04/1974
17/11/1971
22/07/1960
16/10/1967
25/10/1974
21/09/1966
5/10/1958
4/09/1964
12/11/1967
14/10/1977
30/05/1972
25/03/1980
3/12/1966
20/03/1973
14/12/1952
10/05/1969
5/05/1979
28/06/1959
4/12/1960
13/08/1974
12/11/1962
20/03/1979
2/07/1975
14/06/1974

M+35
M+50
M+60
M+50
M+40
M+40
M+50
M+50
V+40
M+50
M+50
M+50
M+50
M+40
M+40
M+35
M+50
V+40
M+60
V+40
M+35
M+50
M+50
V+40
M+50
M+35
V+40
M+40

1

WWNNONPMWO~NOOUORPAWNENEREPR

55,03
60,19
66,00
66,45
69,58
70,05
70,30
70,31
71,16
71,36
71,48
71,49
73,06
73,22
75,00
75,32
75,59
76,32
77,59
79,24
79,24
80,26
82,03
83,06
87,10
89,40
90,44
DNF

11,0
10,7
10,5
10,5
10,3
10,0
9,5
9,5
9,3
9,2
9,2

Pl/Cat Tid km/u

16,6
151
13,8
13,7
13,0
13,0
12,9
12,9
12,8
12,7
12,7
12,7
12,5
12,4
12,2
12,1
12,0
11,9
11,7
11,5
11,5
11,3
11,1
11,0
10,5
10,2
10,1

5,27
5,37
5,43
5,43
5,49
5,59
6,16
6,19
6,26
6,30
6,30

km-t
3,37
3,58
4,21
4,22
4,35
4,37
4,38
4,38
4,41
4,42
4,42
4,42
4,48
4,49
4,56
4,57
4,58
5,01
5,06
5,13
5,13
5,17
5,24
5,28
5,44
5,53
5,57

5/5



